
Posudek vedtlu*ího bakxtářské práce Daniely s.}KARovn

,,Navé trendy při zpracovaní ruléka a výrobě tvarohů"

Bakalařskri práce Dnniely FIKÁÍ{CIvÉ se zabývá problernatikou zpracovárrí

n:Iék'a s násl*d**tr výrobou kys*lých sýr'ů, a t{i se zaffiěřením na Farmářský tvarolr jako j*der:

z charakteristický'ch výrcbkťr Mlikár'ny Hlinska a.s"

Práce je logicki, rozčleněna do příslušných podkapitol. Íipecifikovány jsou .iednotlivé

suroviny pro výrobu výše uvedeného ťvarolru, a t* jelk rnléko, tak i příslušné mikroorga:rismy'

Z techrrologi*kého hlediska jsou ptex*ntován'v pí$**sy vedoueí k výrtlbě Fan:rrářského

tvaralru počínaie příirnem a zp.racor'áním mléka až po baleni a sklaclol'ání {inálního lýrobku

i r'edle.jšího produktu. t-i. s3'ravátky. Llv*derr3' .isclu i rnetcrd'v pro laborntcrrní rozbor rnléka a

tvarolru a zvláštní pozfi:llost je věr:ována zclravcltrrím aspektůnr spojerrým s konzumaoi těchtrl

druhů nrl éčných výrohkťr.

Strrdentka pro"icvila při rcalizaci práce ztračnou samostatnost !iž při spe*ifikaci tr$ma *eli

práce a sama si zaiistila i příslušné konzultace v Mlékárně I'Ilinsko a's., kde se s rť'robou

Farmářského tr'arclru mclhla i detailně seznámit. Vlastnír:ru zpraoování prác* věnovala

clostat*k času a prťrhě*ně konz";ulttrvala a cli:pr*'c*vár'ala jeclr:r:tlivé kapitoly na xákJadě

rzájemnd diskuze' seztranr literárn'ích pranrenu považrrii za plnrš l'yhovri.iíci.

Zár'ěrem mabu prohlásit" že zadáni bakalášski práce bylo zcela splnělro, práci

d*poručuji k obhajobě a hcldnotín": ji zniín:krru:

w v{'Rp*rmě

V Pa::r-íuL:'i*lc&i ;[. sr-$}Ixff 2{}1ť} #l't'í. ť}Éi" ť}.

l'ccta:ur*'í lral' -t I ru slt * p'n:'a*e


